
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 به گزارش روابط عمومی معاونت توسعه مدیریت منابع و

برنامه ریزی در این مراسم آقای ابوتراب قاسمی به عنوان

مدیر امور مالی معارفه و از زحمات آقای علی نیرآبادی در

زمان تصدی این سمت تقدیر شد.

 معاون توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی دانشکده علوم

پزشکی نیشابور ضمن تبریک به مناسبت ولادت با سعادت حضرت

فاطمه زهرا(س) و بزرگداشت مقام زن و مادر، در این مراسم

از تلاش و زحمات مدیر پیشین امور مالی دانشکده قدردانی

کرد و گفت: آقای نیرآبادی یک شخص امانتدار، با تقوا و در

حوزه کاری خود صاحب مهارت و دانش هستند که توانستند

گام‌های مؤثری را در ارتقای جایگاه امور مالی بردارند و

می‌توان گفت دلیل موفقیت حوزه مالی در این مدت برگرفته

از تبحر و دانش ایشان و انتقال این دانش بوده است.

 جواد مسیح آبادی در ادامه یکی از ارکان اصلی هر سازمان

را مدیریت مالی آن عنوان کرد و گفت : با توجه به چالش های

موجود درحوزه مالی خوشبختانه، عملکرد این مدیریت مثبت

بوده و صداقت مدیر مالی دانشکده باعث اطمینان خاطر بود.

او در ادامه با قدردانی از تلاش کارکنان امور مالی

دانشکده تصریح کرد: در کنار دیگر فعالیت‌های انجام شده

در امور مالی، واخواهی حساب‌های دانشکده و به‌ روز رسانی
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حساب‌ها با توجه به اپیدمی کرونا کار بزرگی بود که در

دانشکده صورت گرفت.

وی با تأکید بر اهمیت شفاف‌سازی مربوط به امور مالی

دانشکده اظهار کرد: به‌ صورت متوالی از دیوان محاسبات و

سازمان بازرسی به دانشکده مراجعه شده است، اما با توجه

به شفاف‌ سازی که در امور وجود دارد همواره پاسخ‌های

منطقی و صحیح دریافت کرده‌اند و خوشبختانه به همین دلیل

در این زمینه رابطه خوبی بین دانشکده علوم پزشکی

نیشابور و نهادهای ذی ربط محقق شده است و همچنین در

سال‌های اخیر شاهد آن بوده‌ایم که بیشتر درخواست‌های امور

مالی به خاطر منطقی و اصولی بودن در هیأت امنای دانشکده

به تصویب رسیده است.

در ادامه این مراسم آقای نیرآبادی، مدیر پیشین امور

مالی دانشکده، نیز با بیان اینکه توفیقی بود تا در سمت

مدیریت امور مالی در خدمت پرسنل دانشکده علوم پزشکی

نیشابور باشم، گفت: من از تمامی همکاران امورمالی در

ستاد و عاملان مالی حوزه های مختلف دانشکده تشکر می‌کنم و

با توجه به سابقه که در طول این 30 سال کسب کردم باید گفت

کارکنان امور مالی دانشکده علوم پزشکی نیشابور همواره

از همکاران پرتلاش، مسئولیت‌پذیر و بدون حاشیه بوده‌اند.

وی افزود: همچنین از معاون توسعه مدیریت منابع و برنامه

ریزی دانشکده به دلیل پشتیبانی‌ها و حمایت‌هایی که

داشتند قدردانی می‌کنم به این دلیل که شیوه صحیح مدیریت

ایشان در حل مسائل و مشکلات توانست در این مدت یاری‌رسان

من و همکاران امور مالی در پیشبرد اهداف کلان دانشکده در

حوزه امور مالی باشد.

 در پایان این مراسم با اهدای لوح از زحمات و تلاش‌های

آقای نیرآبادی، مدیرپیشین امور مالی دانشکده تقدیر به‌

عمل آمد و همچنین حکم آقای قاسمی، به‌عنوان مدیرامور

مالی دانشکده به وی اعطا شد.
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این مراسم روز یکشنبه سوم بهمن ماه سال 1400 با حضور

معاون توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی، مدیر

مرکزآموزشی، پژوهشی و درمانی 22 بهمن، روسای بانک

صادرات و سایر مدیران ارشد و کارشناسان مربوطه دانشکده

علوم پزشکی نیشابور در سالن شهدای سلامت برگزار گردید.
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